
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки 

сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан по результатам 

публичных слушаний от 21 июля 2017 года 

 

В соответствии со ст. 28 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Правилами 

землепользования и застройки территории сельского поселения Наумовский 

сельсовет утвержденных решением Совета сельского поселения Наумовский 

сельсовет № 21/1 от 29.12.2009 г., Уставом сельского поселения Наумовский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия 

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 

участков и объектов капитального строительства рассмотрев заключение 

комиссии по проведению публичных слушаний  Совет сельского поселения 

Наумовский сельсовет  р е ш и л: 

1. Утвердить результаты публичных слушаний от 21 июля 2017 года по 

внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории 

сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан. 

2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского 

поселения Наумовский сельсовет № 21/1 от 29.12.2009 года, в части изменения 

в кадастровых кварталах 02:44:270401, 02:44:270402, 02:44:270101, 

02:44:270404, 02:44:270701 с. Наумовка, с. Васильевка, д. Озерковка 

Стерлитамакского района Республики Башкортостан: 

 - территориальной зоны с Т-1 (зона инженерно-транспортной 

инфраструктуры) на Ж-1 (жилые зоны) земельных участков: 

1. 02:44:270402:559 с.Наумовка, ул.Ленина, д. 19 В 

2. 02:44:270401:812 с.Наумовка, ул.70 лет Октября, д.31 В 

3. 02:44:270401:265 с.Наумовка, ул.70 лет Октября, д.31 Б 

4. 02:44:270401:202 с.Наумовка, ул. 70 лет Октября, д.56 

5. 02:44:270401:153 с.Наумовка, ул.Ашкадарская, д.57 А 

6. 7. 02:44:270402:227 с.Наумовка, ул.Юбилейная, д.20 

8. 02:44:270401:837 с.Наумовка. ул.Ашкадарская, д. 16 

9. 02:44:270401:270 с.Наумовка, ул.Ашкадарская, д. 16 А 

 

Башkортостан Республикаһының 

Стəрлетамаk районы муниципаль 

районының Наумовка ауыл советы 

ауыл билəмəһе Советы 
 

 

 

Совет сельского поселения 

Наумовский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан 
 

 
 

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е  

 



10. 02:44:270401:907 с.Наумовка, ул.Ашкадарская, д.14 А 

11. 02:44:270401:189 с.Наумовка, ул.Ашкадарская, д.12 

12. 02:44:270401:165 с.Наумовка, ул.Ашкадарская, д. 10 

13. 02:44:270404:258 с.Наумовка. ул.Речная, д.6 А 

14. 02:44:270404:127 с.Наумовка, ул.Ашкадарская, д.84 

15. 02:44:270404:212 с.Наумовка. ул.Ашкадарская, д.94 

16. 02:44:270401:1 с.Наумовка, ул.Ашкадарская, д.40 

17. 02:44:270401:813 с.Наумовка. ул.Ашкадарская, д.2 А 

18. 02:44:270401:231 с.Наумовка, ул.70 лет Октября. д.56 

19. 02:44:270401:72 с.Наумовка, ул.70 лет Октября, д.36 

20. 02:44:270401:170 с.Наумовка. ул.Ашкадарская, д.14 

21. 02:44:270401:267 с.Наумовка. ул.Ашкадарская, д.8 

22. 02:44:270401:56 с.Наумовка, ул.Ашкадарская, д.57 

  

 - территориальной зоны с С-3 (сельскохозяйственная зона) на зону Ж-1 

(жилые зоны) земельных участков: 

1. 02:44:270404:204 с.Наумовка, ул.Барская, д.З 

2. 02:44:270404:248 с.Наумовка, ул.Барская, д.1 

3. 02:44:270404:253 с.Наумовка. ул.Барская, д.2 

4. 02:44:270404:255 с.Наумовка, ул.Барская, д.4 

5. 02:44:270404:195 с.Наумовка, ул.Ашкадарская, д.98 

6. 02:44:270403:817 с.Наумовка. ул.Полевая, д.25 А 

 

 - территориальной зоны с Т-2 (зона инженерно-транспортной 

инфраструктуры) на зону Ж-1 (жилые зоны) земельных участков: 

1. 02:44:270101:283 с.Васильевка, ул.Вокзальная, д.9 

2. 02:44:270101:284 с.Васильевка, ул.Вокзальная, д.8 

3. 02:44:270101:93 с.Васильевка, ул.Вокзальная, д.7 А 

4. 02:44:270101:40 с.Васильевка, ул.Вокзальная, д.2 

5. 02:44:270101:95 с.Васильевка, ул.Вокзальная, д.З 

6. 02:44:270101:96 с.Васильевка, ул.Вокзальная, д.4 

7. 02:44:270101:949 с.Васильевка, ул.Вокзальная, д.5, кв.1 

8. 02:44:270101:99 с.Васильевка, ул.Вокзальная, д.5, кв.2 

9. 02:44:270101:134 с.Васильевка, ул.Вокзальная, д.6 

10. 02:44:270101:125 с.Васильевка, ул.Вокзальная, д.7 

11. 02:44:270101:146 с.Васильевка, ул.Вокзальная, д.7, кв.2 

12. 02:44:270101:100 с.Васильевка, ул.Вокзальная, д.7, кв.З 

13. 02:44:270101:98 с.Васильевка, ул.Оренбургский тракт, д.57 

14. 02:44:270101:99 с.Васильевка, ул.Оренбургский тракт, д.26 

15. 02:44:270101:223 с.Васильевка, ул.Оренбургский тракт, д.27 

16. 02:44:270101:97 с.Васильевка, ул.Оренбургский тракт, д.57 

17. 02:44:270101:219 с.Васильевка, ул.Оренбургский тракт, д.58 А 

18. 02:44:270101:5 с.Васильевка, ул.Оренбургский тракт, д.58 

19. 02:44:270101:103 с.Васильевка, ул.Оренбургский тракт, д.59 

20. 02:44:270101:118 с.Васильевка, ул.Железнодорожная, д.1 

21. 02:44:270101:169 с.Васильевка, ул.Железнодорожная, д.2 

22. 02:44:270101:116 с.Васильевка, ул.Железнодорожная, д.З 



23. 02:44:270101:115 с.Васильевка, ул.Железнодорожная, д.4 

24. 02:44:270101:114 с.Васильевка, ул.Железнодорожная, д.5 

25. 02:44:270101:113 с.Васильевка, ул.Железнодорожная. д.6 

26. 02:44:270101:112 с.Васильевка, ул.Железнодорожная, 

27. 02:44:270101:1026 с.Васильевка, ул.Железнодорожная, д.1 Г 

 

 - территориальной зоны с Ж-1 (жилые зоны) и Т-1 (для размещения 

линейных объектов автомобильного транспорта и инженерно-транспортной 

инфраструктуры) на зону Ж-1 (жилые зоны) земельного участка: 

1. 02:44:270701:52 д.  Озерковка, ул. Мира, д.1Б 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские нивы» и 

разместить на официальном сайте сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район РБ http://naumsp.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

Глава сельского поселения 

Наумовский сельсовет  

муниципального района 

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан                                                         Д.А. Чиликин 

 

21 августа 2017 года 

№24/165 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Управделами
Штамп Копия верна


